
H3C SFP-25G-SR-MM850 Таблица данных

Модуль приемопередатчика H3C SFP-25G-SR-MM850 25 Гбит/с 100 м 850 нм SR MMF LC SFP28 TR-PY85S-N00-H3C

SFP-25G-SR-MM850

Модуль приемопередатчика H3C SFP-25G-SR-MM850 25 Гбит/с 100 м 850 нм SR MMF LC SFP28 TR-PY85S-N00-H3C

Приемопередатчики H3C SFP-25G-SR-MM850 25G SFP SR предназначены для передачи данных со скоростью 24,33

Гбит/с и 25,78 Гбит/с по MMF и поддерживают длину канала до 100 м на OM4 и 70 м на OM3. Они совместимы с

IEEE802.3by, SFF-8402 и SFF-8432. Интерфейс цифрового диагностического мониторинга, совместимый с SFF-8472,

доступен через интерфейс I2C.

Технические характеристики

Торговая марка: H3C

Каталожные номера: ﻿﻿SFP-25G-SR-MM850, TR-PY85S-N00-H3C

Форм-фактор: SFP28

Максимальная скорость передачи данных: 25 Гбит/с

Длина волны: 850 нм

Максимальное расстояние: 70 м над OM3 / 100 м над OM4

Соединитель: Дуплекс ЛК

Тип передатчика: 850нм

Тип кабеля: ММФ

Тип приемника: ПИН-код

Мощность передачи: -6,0~+2,4 дБм

Чувствительность приемника: <-10,3 дБм

Протоколы: MSA-совместимый



Рабочая температура: от 0 до 70°C (от 32 до 158°F)
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